Zobowiązania, których przedmiotem jest nieruchomość
Nieruchomość nie posiada żadnych zobowiązań.

9. Informacja o wpisie nieruchomości do rejestru zabytków
Nieruchomości nie jest ujęta w rejestrze zabytków.

10. Ceny wywoławcza nieruchomości
Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 15.000,00 zł brutto (słownie: piętnaście tysięcy 
złotych 00/100). Koszty umów notarialnych, podatek od czynności cywilnoprawnych oraz inne 
koszty związane z przeniesieniem własności ponosi Nabywca. Sprzedaż może być zwolniona 
z podatku VAT lub objęta podatkiem VAT zgodnie z obowiązującymi w dniu sprzedaży zapisami